【ＣＳＴ　研様式－5】
令和        年        月        日

  日本大学理工学部長   殿

                                所    属              資    格                  氏         名

              研究代表者                  学科                                                       印
              受入研究者                  学科                                                       印
ポスト・ドクトラル・フェロー受入申請書
　日本大学ポスト・ドクトラル・フェロー規程及び理工学部ポスト・ドクトラル・フェローの受入れに関する内規により，下記のとおり受入れたく申請いたします。
記

	新規・継続の別
	新規・継続
	（継続の場合，その理由を記入）

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(フリ),氏)　　　　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ガナ),名)

	印

	研究プロジェクト名

	分担する研究課題名
又は研究概要

	受　入　期　間
	令和      年       月       日  ～  令和       年       月       日

	資 金 の 出 所
（制度名・配分機関）

	支　給　金　額
	月    額                               円

	勤務曜日
	〇，〇，〇曜日
	勤務時間
（休憩除く）
	〇〇時～〇〇時（週〇〇時間）

	勤務場所
（駿河台又は船橋）
	〇〇校舎

	事務局記入欄
	①新規受入の委嘱開始日：令和      年       月       日
②新規受入以前の他の有期労働契約及び契約期間：

資格等　　　　　　　　令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

③人事システム確認年月日：令和　　年　　月　　日　　確認者：

※ この申請書（様式5）に研究計画書及び履歴書を添付してください。
※　提出書類に基づく個人情報は，今回の受入手続全般に利用します。
研  究  計  画  書

	研究目的  ※ できるだけ具体的に記載ください。

	研究計画・方法  ※ できるだけ具体的に記載ください。

	研究業績  ※ 過去発表した論文，著書等について，著書名，論文名，学会誌等名，発表年を記入ください。

※ 用紙が不足の場合には，別紙によりA４版（表裏２枚以内）で添付してください。

学科（専攻）主任